Letni Libenska skokanska veteraniada 2.8.2025

31. dil Libeniského veteranského turné se opét bez omezeni véku konal v arealu AC PRAHA 1890.
Byla to 9. letni skokanska veteraniada. Je zifejmé, Ze se nemladnouci atleti nechtéji s atletikou loucit
a tretry na hiebik povésit. Ani v dobé dovolenych nevynechaji péknou pfileZitost k radostnému setkani
a k potéseni z atletickeého pohybu.

Pratelského setkani se pfi uplakaném pocasi v 65 startech zu€astnilo rekordnich 25 zavodicich a z
toho se jich 11 odhodlalo zavodit v medailovém skokanském trojboiji. | kdyz asi kvuli horsi pfedpovédi
pocasi nepfisli dalSi pfihlaseni, je to narust proti minulym rokiim. Také néktefi tradiéni ucastnici z AC
nedorazili, pfesto nasi AC Praha 1890 dobfe reprezentovalo 7 zavodniku.

Obdiv si zaslouzili hlavné nejstarsi atlet Pepa Vonasek a za nejlepsi vykony Adrian Olszewski z
Polska. Také dalSi borci dosahovali velmi dobrych vykon( - viz vysledky. Pozornosti si uzili téz mladi
veterani Jan Meissner, Petra Greenova, Pavel Pleskanka a 2 atletky z nejmladSi generace.

Kromé jednotlivych skokanskych disciplin a skokanského trojboje jsme soutézili také ve viozeném
vrhu kouli. NejlepSi tfi zavodnici z kazdé discipliny byli odménovani na stupnich vitéz( diplomy.
Skokansky trojboj jsme hodnotili podle nejlepSich tfech skokl diplomy i medailemi.

Dékujeme za ucast vSem zucastnénym zavodnikim, rozhod¢im a mnoha dalSim fandicim. Také
dékujeme klubu za umoznéni zavodu a dale vSem sponzorum, ktefi pfispéli zejména organizacné
(Jaroslav Chalus, Zbynék Kubec, Jana Zemanova), diplomy a medailemi (Petr Dvorak), pfi pfipravé
(Kamil Vratny) a finan¢né (Jan Pospisil, Pavel Robl, Jan Hejzlar).

Vysledky jsou zaslané na AC, na Veteranské sdruzeni i na CAS ke zvefejnéni.
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Skokansky trojboj

Prijmeni

Hovorka
TomesSek
Kunik
Bulva
Buksa
Vonasek
Ronovsky
Sima
Hlavacek
Laska
Zitkova

Dalka

Prijmeni

Olszewski
TomeSek
Buksa
Kunik
Hovorka
Kral

Bulva
Sima
Laska
Dvorak
Hlavacek
Vonasek
Bodnar
Ronovsky

Greenova
Randova
Zitkova

Jmeno

Bohumil
Jifi

JiFi
Pavel
Jaromir
Josef
Petr
Petr
Vaclav
Miroslav
Teodora

Jmeno

Adrian
Jifi
Jaromir
JiFi
Bohumil
Josef
Pavel
Petr
Miroslav
Petr
Vaclav
Josef
Miloslav
Petr

Petra
Katefina
Teodora

Oddil

AC DREVNIKY
SK Prerov 1908
AC Praha 1890
ASK Dé&c¢in

AC Praha 1890
Bohemians Praha
AC Praha 1890
Atletika Hostivar
Nymburk
Spartak Praha 4
AC Praha 1890

Oddil

MKS Piast Gtogow
SK Prerov 1908
AC Praha 1890
AC Praha 1890
AC DREVNIKY
SVC Ledeé nad Sazavou
ASK Décin
Atletika Hostivar
Spartak Praha 4
AC Praha 1890
Nymburk
Bohemians Praha
Spartak Praha 4
AC Praha 1890

Bez oddilu, sdruzeni veteran(l
ASK Mazurska
AC Praha 1890

Narozeni Vék Dalka Vyska Trojskok Tyé

1.9.1952
10.5.1965
30.6.1959
8.4.1970
14.10.1953
16.7.1937
10.12.1944
1.10.1968
20.7.1968
17.11.1968
9.4.2010

Narozeni Vék

28.7.1978
10.5.1965
14.10.1953
30.6.1959
1.9.1952
9.2.1968
8.4.1970
1.10.1968
17.11.1968
20.4.1968
20.7.1968
16.7.1937
17.2.1960
10.12.1944

12.7.1984
20.6.2007
9.4.2010

47
60
71
66
72
57
55
56
56
57
57
88
65
80

41
18
15

707
693
624
540
661
427
0
521
473
512
279

679
644
661
585
504
749
794
457
411
345
331

632
387
331
DNS
373
294
665
401

293
246
197

WMA
2014

BODY

273 2018
423 1760
DNS 1616
439 1564
206 1538
DNS 1470
DNS 1459
DNS 1379
DNS 1177
DNS 1103
0 807

WMA
2023

Vitr VykonPiepocet Prepocet

+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
+0.2
+0.0
+0.0
+0.0
+0.0
-0.6
+0.0
-1.1
+0.0

+0.0
+0.0
+0.0

626
461
378
404
383
451
441
433
425
410
405
219
284
0

466
458
387

741
648
634
623
654
609
578
576
565
553
546
523
431

523
458
387

743
639
604
605
621
603
575
571
561
548
541
493
419

513
458
387




Troiskok

Prijmeni

Olszewski
Ronovsky
Hovorka
Meissner
Kral

Sima
Tomesek
Buksa
Kunik
Laska
Vonasek
Hlavacek
Swiderski

Randova
Zitkova

Jmeno

Adrian
Petr
Bohumil
Jan
Josef
Petr

Jifi
Jaromir
Jifi
Miroslav
Josef
Vaclav
Adrian

Katefina
Teodora

Oddil

MKS Piast Gtogow
AC Praha 1890

AC DREVNIKY
Atletika Stodulky, z.s.
SVC Ledeé nad Sazavou
Atletika Hostivar

SK Prerov 1908

AC Praha 1890

AC Praha 1890
Spartak Praha 4
Bohemians Praha
Nymburk

WKS Slask

ASK Mazurska
AC Praha 1890

Narozeni Vék

28.7.1978
10.12.1944
1.9.1952
22.6.1989
9.2.1968
1.10.1968
10.5.1965
14.10.1953
30.6.1959
17.11.1968
16.7.1937
20.7.1968
27.9.1986

20.6.2007
9.4.2010

47
80
72
36
57
56
60
71
66
56
88
57
38

18
15

+0.4
+1.5
+1.8
+1.0
+2.0
+0.8
+1.0
+0.0
+0.3
+1.4
+0.0
+0.0

+0.5
+0.0

13,17
7,05
8,07

12,85
9,62
9,16
8,28
6,87
7,20
8,29
4,32
7,95

0

9,68
8,43

WMA
2014

Vitr VykonPiepocet Prepocet

15,21
13,69
13,43
13,08
12,53
11,89
11,36
11,23
10,83
10,76
10,47
10,46

09,68
08,43

WMA  WMA
Vyska 2014 2023
Prijmeni Jmeno Oddil Narozeni Vék VykonPrepocet Prepocet
Ronovsky Petr AC Praha 1890 10.12.1944 80 116 199 187
Vonasek  Josef Bohemians Praha 16.7.1937 88 98 194 175
Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 8.12.1982 42 175 187 189
Hovorka Bohumil AC DREVNIKY 1.9.1952 72 122 186 180
Kunik JiFi AC Praha 1890 30.6.1959 66 131 184 181
Chalu$ Jaroslav AC Praha 1890 14.7.1959 66 131 184 181
TomeSek  Jifi SK Prerov 1908 10.5.1965 60 140 182 181
Janouch Jifi Kostelec nad C. lesy 9.2.1959 66 131 181 179
Babilonsky Marcel ASK ELNA Pocerady 28.12.1959 65 128 177 175
Bulva Pavel ASK Décin 8.4.1970 55 143 175 176
Kral Miloslav AC Praha 1890 2.5.1970 55 143 175 176
Buksa Jaromir AC Praha 1890 14.10.1953 71 110 165 160
Sima Petr Atletika Hostivar 1.10.1968 56 128 159 159
Hlavdek Véaclav  Nymburk 20.7.1968 57 122 153 153
Laska Miroslav Spartak Praha 4 17.11.1968 56 116 144 144
Zitkova Teodora AC Praha 1890 9.4.2010 15 122 122 122

WMA
2023

15,00
12,98
12,92
13,00
12,26
11,64
11,09
10,82
10,50
10,54
09,36
10,24

09,68
08,43



Prijmeni  Jmeno

Janouch Jifi

Bulva Pavel
TomeSek  Jifi
Hovorka Bohumil
Buksa Jaromir
Zitkova Teodora

Koule
Prijmeni Jmeno
Veleba Pavel
Kral Josef
TomeSek  Jifi
Hlavacek  Vaclav
Hovorka Bohumil
Bulva Pavel
Janouch Jifi
Babilonsky Marcel
Laska Miroslav
Buksa Jaromir

Oddil

Kostelec nad C. lesy
ASK Dé&gin

SK Pierov 1908

AC DREVNIKY

AC Praha 1890

AC Praha 1890

Oddil

Sokol Roudnice

SVC Lede¢ nad Sazavou
SK Pferov 1908
Nymburk

AC DREVNIKY

ASK Décin

Kostelec nad C. lesy
SAK Slany

Spartak Praha 4

AC Praha 1890

Narozeni Vék

2.9.1959
8.4.1970
10.5.1965
1.9.1952
14.10.1953

9.4.2010

11.5.1953
9.2.1968
10.5.1965
20.7.1968
1.9.1952
8.4.1970
2.9.1959
28.12.1959
17.11.1968
14.10.1953

65
55
60
72
71

15

72
57
60
57
72
55
65
65
56
71
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WMA WMA
VykonPrepocet Prepocet

220 340 326

253 333 325

230 327 317

150 264 249

135 233 220
0

WMA
WMA2014 WMA2023

Narozeni Vék Vaha VykonPrepocet Pfepocet

WMA

11,18 14,84
10,39 13,68
10,81 13,49
10,16 13,38
9,90 13,14
10,26 13,03
9,42 12,81
9,00 12,24
7,36 09,52
6,81 08,88

15,14
13,30
13,24
13,00
13,40
12,74
12,54
11,98
09,28
09,04






